Приложение к постановлению
администрации Города Томска
от 19.10.2017 № 1038
Таблица 13

Информация о фактически потребленных ресурсах

_____________________________________________________

(наименование муниципального унитарного предприятия)

ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	Наименование
	Ед. изм.
	Факт года, предшествующего отчетному
	Факт отчетного года
	ст.4 / ст.3, %
	План текущего года
	ст.6 / ст.4, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фактическое потребление
	тыс. куб. м
	
	
	
	
	

	Тариф с НДС
	руб./куб. м
	
	
	
	
	

	Сумма
	тыс. руб.
	
	
	
	
	


ВОДООТВЕДЕНИЕ

	Наименование
	Ед. изм.
	Факт года, предшествующего отчетному
	Факт отчетного года
	ст.4 / ст.3, %
	План текущего года
	ст.6 / ст.4, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фактическое потребление
	тыс. куб. м
	
	
	
	
	

	Тариф с НДС
	руб./куб. м
	
	
	
	
	

	Сумма
	тыс. руб.
	
	
	
	
	


ТЕПЛОВАЯ ЭНЕРГИЯ
	Наименование
	Ед. изм.
	Факт года, предшествующего отчетному
	Факт отчетного года
	ст.4 / ст.3, %
	План текущего года
	ст.6 / ст.4, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фактическое потребление
	тыс. Гкал
	
	
	
	
	

	Тариф с НДС
	руб./Гкал
	
	
	
	
	

	Сумма
	тыс. руб.
	
	
	
	
	


ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ

	Наименование
	Ед. изм.
	Факт года, предшествующего отчетному
	Факт отчетного года
	ст.4 / ст.3, %
	План текущего года
	ст.6 / ст.4, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фактическое потребление
	тыс. кВт x час
	
	
	
	
	

	Тариф с НДС
	руб./кВт x час
	
	
	
	
	

	Сумма
	тыс. руб.
	
	
	
	
	


Руководитель _______________________________________ _______________ (________)

                       наименование муниципального унитарного            ФИО             подпись

                           

  предприятия


(отчество – при наличии)
